･ ･

第

上記申請に基づき下記のとおり決定いたしたい。
起案 ・ ・

受付印

主管課長 係長 担当 所長

決裁

決裁区分 　□承諾　　　□不承諾 公印使用番号 号

様式第６号（第９条関係）

年  月  日

別府市長       あて

               届出者（まかせて会員）

                氏名

                会員番号

自家用車使用中止届

 別府市ファミリー・サポート・センター事業の援助活動（送迎）にお

いて自家用車の使用を中止しますので、届け出ます。

１ 中止の理由